

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/80495,Chcial-ukrasc-rower-ale-sploszyl-go-radiowoz.html>
2023-03-25, 12:29

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

CHCIAŁ UKRAŚĆ ROWER, ALE SPŁOSZYŁ GO RADIOWÓZ

Łódzcy policjanci zatrzymali 28- latka, który chciał ukraść rower przed katedrą na ulicy Piotrkowskiej. Jego działania zostały udaremnione dzięki spostrzegawczości dyspozytora Miejskiego Stanowiska Kierowania Komendy Miejskiej Policji w Łodzi. Za taka kradzież grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

15 stycznia 2023 roku po godzinie 22:00 dyspozytor Miejskiego Stanowiska Kierowania Komendy Miejskiej Policji w Łodzi zauważył na monitoringu miejskim, że młody mężczyzna przecina linkę zabezpieczającą rower pozostawiony przed łódzką katedrą. Mundurowi natychmiast udali się pod wskazane miejsce. Na bieżąco policjant relacjonował zachowanie podejrzanego. Mężczyzna przecięte zabezpieczenie roweru wyrzucił w pobliską zieleń, a następnie wrócił po łup. Udawał, że spaceruje przed katedrą, gdy napotkał przechodniów. Po chwili mężczyznę spłoszył nadjeżdżający radiowóz. Chcąc uniknąć odpowiedzialności postanowił oddalić się z miejsca. Po chwili 28-latek był w rękach policjantów. Wcześniej notowany zatrzymany w rozmowie ze śledczymi z I Komisariatu Policji w Łodzi przyznał się, że chciał ukraść rower. Mężczyzna usłyszał zarzut usiłowania kradzieży co zagrożone jest karą do 5 lat pozbawienia wolności.

Co zrobić, jeśli ukradną nam rower:

- należy zadzwonić na Policję podając miejsce kradzieży i wygląd roweru, w tym numery identyfikacyjne oraz jego cechy charakterystyczne;
- należy przyjść do najbliższej jednostki Policji; o ile to możliwe, trzeba zabrać ze sobą dowód zakupu roweru lub kartę gwarancyjną z numerami ramy; warto też obserwować aukcje internetowe, na których może być wystawiony do sprzedaży skradziony nam rower, wówczas natychmiast należy powiadomić Policję;
- dobrze jest sfotografować swój rower, co ułatwi jego odnalezienie.

mł. asp. Kamila Sowińska

Film Usiłowanie kradzieży roweru przy ulicy Piotrkowskiej w Łodzi

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Usiłowanie kradzieży roweru przy ulicy Piotrkowskiej w Łodzi](#) (format mp4 - rozmiar 32.06 MB)

Nagranie audio Deskrypcja_nagrania.m4a

Aby odtworzyć nagranie włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Deskrypcja_nagrania.m4a](#) (format mp3 - rozmiar 1.9 MB)